
ورزشی

سرویس ورزشی-
با تصمیم وزارت ورزش 4 رئیس بازنشسته ورزش 
کنار رفتند تا سرپرستان جدید جای آنها را بگیرند. 
با کنار رفتن آنها حالا اهالی ورزش منتظر هســتند 
ببینند که بازنشستگان دیگر چون تاج و ضیایی هم 

حاضر به ترک صندلی های خود می شوند یا خیر؟!
از مدتی قبــل وزارت ورزش با تاکید بر قانون منع به 
کارگیری بازنشســتگان خبر داد که بیش از 10 فدراسیون 
ورزشی باید شــاهد تغییرات در راس خود باشند. روز سه 
شنبه بالاخره این کار استارت خورده و 4 رئیس فدراسیون 
بازنشســته جای خود را به سرپرســت دادند. بدین ترتیب 
طی روزهای آینده احتمالا دیگر فدراسیون هایی که توسط 
روسای بازنشسته اداره می شوند، سرپرست های جدید خود 

را خواهند شناخت.
طبــق اعلام معــاون وزارت ورزش غلامرضا امینی در 
فدراســیون قایقرانی، حجت الله دهخدایی در فدراســیون 
چوگان و مصطفی کریمی در فدراسیون ناشنوایان به دلیل 
بازنشســتگی از ســمت خود کنار رفتند و جای خود را به 
سرپرســت دادند. همچنین فدراسیون هاکی هم که بعد از 
فوت بهرام شــفیع بلاتکلیف بود، سرپرســت جدیدش را 
شناخت؛ اگرچه مرحوم شفیع هم قبل از درگذشتش جزو 

لیست روسای بازنشسته قرار گرفته بود.
محمدرضــا داورزنی در این باره به پایگاه خبری وزارت 
ورزش گفت: تکلیف سرپرســتی چهار فدراســیون هاکی، 
ناشنوایان، قایقرانی و چوگان مشخص شد. احمد گواری به 
عنوان سرپرست فدراسیون قایقرانی، حسن سلگی به عنوان 
سرپرست فدراســیون ناشنوایان، یاشــار بی غم سرپرست 
فدراســیون چوگان و حســن اباذری به عنوان سرپرست 

فدراسیون هاکی معرفی شدند.
وی با تاکید بر اینکه سرپرســتان انتخاب شــده، حق 
شــرکت در انتخابات به عنــوان کاندیــد را ندارند، افزود: 

افراد علاقه مند به احراز پســت ریاســت این فدراسیون ها 
با هماهنگی با معاونــت ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانان در یک مدت زمان دو الی ســه ماه فرصت 

دارند برای ثبت نام در مجمع آماده شوند. 
13 رئیس بازنشسته ورزش

اگرچــه تــا به همیــن امروز لیســت تمام روســای 
بازنشسته فدراسیون ورزشــی از سوی وزارت ورزش اعلام 
نشــده اما خبرهــای دریافتی حکایــت از آن دارد که 13 
رئیس فدراسیون بازنشسته هستند که باید جای خود را به 

نفرات دیگر بدهند.
بر اساس لیستی که چند هفته قبل منتشر شد اسامی 
13 نفر از روســای فدراســیون های ورزشی که بازنشسته 
هستند و حکم بازنشســتگی دارند و مشمول قانون جدید 

جدید می شوند به این شرح است:

1. بهرام شفیع، رئیس  فدراسیون  هاکی
۲. غلامرضا امینی، رئیس  فدراسیون قایقرانی
3. علیرضا رحیمی، رئیس  فدراسیون هندبال

4. علی مجدآرا، رئیس  فدراســیون همگانی )مشــروط در 
چارچوب قوانین مسلح(

۵. مصطفی کریمی، رئیس  فدراسیون ناشنوایان
۶. احمد ضیایی، رئیس  فدراسیون والیبال

۷. محمدعلی صبور، رئیس فدراسیون سه گانه
۸. محمود رشیدی، رئیس فدراسیون ورزش های رزمی

۹. محمدصادق فرجی، رئیس  فدراسیون کاراته
10. مجید شایسته، رئیس  فدراسیون تنیس

11. محمد درخشان، رئیس  فدراسیون جودو
1۲. حجت الله دهخدایی، رئیس  فدراسیون چوگان

13. مهدی تاج، رئیس  فدراسیون فوتبال

قانون درباره تمام روسای بازنشسته اجرا می شود؟!
از میان این 13 رئیس فدراسیون، تکلیف 4 نفر مشخص 
شده و باید دید سایر بازنشسته ها چه زمانی تصمیم به ترک 
پست های خود می گیرند. در میان اسامی فوق بدون تردید 
شــاخص ترین روسای ورزشــی مهدی تاج و احمد ضیایی 
هستند که به ترتیب مســئولیت فدراسیون های فوتبال و 

والیبال را برعهده دارند.
شواهد و قرائن نشان می دهد که این دو تمایلی به ترک 
پســت های خود ندارند تا جایی که مهدی تاج تلاش های 
زیــادی به خــرج داده تا بــا ارایه مدارکــی دال بر اینکه 
جانبازی اش بیش از ۵0 درصد اســت از قانون معاف و در 

فدراسیون فوتبال ماندنی شود.
علاوه  بر تاج، ضیایی هم نشــان داده به راحتی حاضر 
به ترک ســمت خودش نیســت تا جایی کــه ارتباطاتی 
با فدراســیون جهانــی والیبــال برقرار کــرده و موضوع 
بازنشستگی اش را به اطلاع آنها رسانده است تا شاید راهی 

برای ماندن در فدراسیون پیدا کند!
علاقه ضیایی به ماندن تا اندازه ای است که او حتی در 
گفت و گویی نیز اظهار داشت: مطمئنا هیچ رئیس فدراسیونی 
آبرویش را از ســر راه نیاورده است. من در زمان انتخابات 
برنامه هایی داشــتم که اجرای آنها چهار سال زمان می برد. 
وی همچنین یادآور شــد : مطمئنا دوســت دارم عزت و 
آبــروی ایــران در درجه اول اهمیت قــرار بگیرد اما دلیل 

نمی شود که از حقم دفاع نکنم. 
حــالا باید بــه انتظار نشســت و دید که آیــا قانون 
درخصوص تمام روســای بازنشسته ورزش اجرا می شود یا 
خیر. البته اهالی ورزش به خاطر دارند که مسعود سلطانی 
فر در حاشــیه برگزاری مسابقات پاراآســیایی جاکارتا در 
جمع خبرنگاران عنوان کرد قانون برای همه یکسان است 
و مطمئنا تمام روسای بازنشســته ورزش جای خود را به 

نفرات دیگر می دهند.

پرسپولیس - نود ارومیه؛ بازی تمرینی یا خلق شگفتی؟!
تیم فوتبال پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم جام حذفی امروز )پنجشنبه( 
به مصاف تیم دسته اولی نود ارومیه می رود.تیم پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم 
جام حذفی امروز )پنجشــنبه( ساعت 1۸ در ورزشــگاه آزادی به مصاف تیم نود 
ارومیه می رود. این در حالی اســت که طبق برنامه پرسپولیس باید روز جمعه در 
هفته نهم لیگ برتر با پیکان بازی می کرد اما شاگردان برانکو روز سه شنبه آینده در 
بازی برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا میزبان السد قطر هستند و به همین 
دلیل و به خواست برانکو، پرسپولیس یک بازی نسبتا سبک با تیم دسته اول ارومیه 
در جام حذفی انجام می دهد. با این حال سرخپوشان هنوز باخت مقابل تیم دسته 
دوم قشــقایی شیراز در جام حذفی را فراموش نکرده اند! قطعا اگر شاگردان برانکو 
این تیم تازه لیگ دســته اولی شده را از پیش بازنده بدانند دچار مشکل خواهند 
شــد. نود ارومیه در ابتدای حضورش در لیگ یک در ســه بازی 10 گل دریافت 
کرده بود اما اکنون 4 هفته است که این تیم در لیگ نباخته است. و اولین بردش 
را هفته گذشته دشــت کرد. بازیکنان ارومیه اکثرا جوان و جویای نام هستند و با 
انگیزه ای مضاعف مقابل پرسپولیس قرار خواهند گرفت. روی کاغذ پرسپولیس یک 
بازی تمرینی و دســتگرمی قبل از السد خواهد داشت و به همین خاطر هم برانکو 
از این بازی استقبال کرده  اما اگر بازی گره بخورد و تیم نود ارومیه خالق شگفتی 
شود همه چیز بهم می ریزد! اگرچه احتمال رخ دادن چنین اتفاقی بسیار کم است 
اما فوتبال ورزشی غیرقابل پیش بینی است. برنده این مسابقه در مرحله یک هشتم 

باید به مصاف سپیدرود رشت برود.
دعوت از ۱۲ بازیکن به اردوی تیم فوتبال ساحلی

اسامی بازیکنان دعوت شده به تیم فوتبال ساحلی برای برگزاری اردو و انجام 
چند بازی دوســتانه در کشور پرتغال از سوی ســرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی 
اعلام شد. هشــتمین دوره از رقابت های جام بین قاره ای فوتبال ساحلی جهان از 
پانزدهم تا نوزدهم آبان ۹۷ آغاز می شــود. این رقابت ها که پس از مســابقات جام 
جهانی، به عنوان معتبرترین رویداد جهانی فوتبال ساحلی به شمار می رود، همانند 
هفت دوره قبلی به میزبانی امارات برگزار خواهد شــد. بــه همین منظور اردوی 
تدارکاتی ساحلی بازان کشــورمان در کشور پرتغال برگزار خواهد شد و درپی آن 
چند بازی دوســتانه نیز با باشــگاه های مطرح این کشور که ملی پوشان پرتغالی و 
برزیلی را دراختیار دارند، در دستور کار شاگردان اوکتاویو قرار گرفته است. اسامی 
بازیکنان دعوت شــده به اردوی تیم ملی فوتبال ســاحلی در پرتغال به شرح زیر 
است: محمد احمدزاده، مسلم مسیگر، امیرحسین اکبری، مصطفی کیانی، حمید 
بهزادپور، محمد مرادی، محمد معصومی زاده و علی میرشــکاری )پارس جنوبی(، 
پیمان حسینی )شهریار ساری(، سعید پیرامون )ایفا اردکان(، مهدی شیرمحمدی 
)مقاومت گلساپوش(، احسان درا )شهرداری بندرعباس(.ساحلی بازان دعوت شده 
امروزبا حضــور در هتل یزدان باید خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی کنند. تیم 
فوتبال ساحلی ایران ســاعت 0۶:30 صبح روز شنبه )۲۸ آبان( ایران را به مقصد 

پرتغال ترک خواهد کرد.
خطر کسر امتیاز، به شدت پدیده را تهدید می کند

مدیر امور حقوقی باشگاه پدیده می گوید برای اجرایی شدن توافق میان پدیده 
و ایگور و پرداخت طلب این بازیکن از محل کسب درآمد پدیده از جام جهانی، باید 
هرچه زودتر ۲0 هزار دلار به حساب ایگور واریز شود. رضا شاه منصوری درخصوص 
بدهی باشگاه پدیده به ایگور پراهیچ اظهار کرد: روند حقوقی این پرونده تا این لحظه 
به نقطه مثبتی نرسیده و روز گذشته وکیل پراهیچ به ما اعلام کرد که به فیفا اعلام 
کرده با توجه به عدم دریافت طلبش، حکم جریمه اجرایی شود. وی افزود: دیروز از 
فدراســیون نامه ای مبنی بر پرداخت 144 هزار دلار از بدهی  باشگاه پدیده به ایگور 
پراهیچ از محل درآمد پدیده از حضور خانزاده در مســابقات جام جهانی گرفتیم تا 
بخش اعظمی از این بدهی به این طریق پرداخت شود اما نیاز به یک همت جمعی 
و کشوری داریم تا باقی طلب نیز خیلی زود به ایگور پرداخت شود. کل بدهی پدیده 
به این بازیکن رقمی حدود 1۶۵ هزار دلار است و برای اجرایی شدن این توافق نیاز 
داریم تا مابه التفاوت را پرداخت کنیم. مدیر امور حقوقی باشگاه پدیده تصریح کرد: 
با پرداخت حدود ۲0 هزار دلار، این ذهنیت شکل می گیرد که توافق میان پدیده و 
ایگور اجرایی شده  است و طرف مقابل نیز پذیرفته که باقی طلبش را از فیفا بگیرد. 
از نظر حقوقی اما هنوز با توجه به اینکه پولی رد و بدل نشــده، این معنا برداشــت 
می شود که توافقی میان پدیده و ایگور صورت نگرفته است. با استفاده از صرفا یک 
نامه، الزامی ایجاد نمی شود. فیفا تنها همین بدهی را می بیند که حدود سه سال هم 
قدمت دارد. وی در پایان تاکید کرد: مدیران شهری و استانی اگر قصد کمک دارند، 
الان وقتش اســت. باید بپذیریم که با حلوا حلوا گفتن هیچ دهانی شیرین نشده و 

خطر کسر امتیاز، پدیده را به شدت تهدید می کند.
برانکو: خاطره تلخی از جام حذفی داریم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: ما خاطره تلخی از جام حذفی داریم اما 
می دانم تیم بهتری نسبت به نود هستیم. برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش 
از دیدار تیمش برابر نود ارومیه اظهار کرد: فردا )امروز( اولین مســابقه جام حذفی 
برای پرســپولیس خواهد بود و از این واقعیت نمی توانیم فرار کنیم که سه شــنبه 
بــازی نیمه نهایی لیگ قهرمانان را داریم. همیشــه گفتم بازی پیش رو مهم ترین 
بازی برای ماســت. ما خاطره تلخی از جام حذفی داریــم اما می دانم تیم بهتری 
نسبت به نود هستیم.او ادامه داد: طبیعتا ما تیمی را دست کم نمی گیریم اما نباید 
واقعیــت را پنهان کنیم که تیمی بهتر از ۹0 ارومیه هســتیم. ما انتظار داریم در 
این بازی به پیروزی برســیم. در ابتدای فصل گفته بودم هدف ما کسب بیش ترین 
قهرمانی هاســت و این به این معناست که هم قهرمانی در لیگ برتر و همین طور 
جام حذفی و همین طور لیگ قهرمانان آسیا برای ما مهم است. در حال حاضر در 
بهترین مسیر قرار داریم که بتوانیم قهرمانی ها را به دست بیاوریم. ما می دانیم چه 
چیزی در انتظارمان اســت. تیمی که لیگ یک را بد آغاز کرده  اما در 4 بازی اخیر 
به طور قابل توجهی پیشرفت کرده اســت. آنها با تیم هایی چون مس رفسنجان، 
آلومینیوم هرمزگان بازی کرده اند و آخرین بازی را هم که یک بر صفر برده اند و در 
4 بازی اخیر فقط یک گل خورده اند. طبیعتا انتظار یک بازی باتعصب و جنگنده را 
داریم. ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس ادامه داد: چیزی که همیشه می گویم این 
اســت که بازیکنان از همه چیز مهم ترنــد چون از همه بیش تر تلاش می کنند. ما 
در دیدار رفت برابر الســد قدم کوچکی برداشتیم و انتظار بازی بسیار سخت تر را 
برای بازی برگشــت داریم و خودتان دیدید که السد در بازی با استقلال در تهران 
چگونــه بازی کرد. قبل از بازی با الدحیل هم گفته بودم در بازی رفت نتیجه یک 
بر صفر به نفع آنها یا به سود ما یا تساوی بدون گل تفاوتی با یکدیگر ندارد چرا که 
نیمه دومی وجود دارد و ما منتظر نیمه دوم برابر السد هستیم. می دانم الان بازی 
با الســد مهم تر از بازی با ۹0 ارومیه است اما ما فردا با تیم ۹0 بازی داریم و برای 
آن بازی برنامه ریزی کرده ایم. شــاید خیلی ها الان ما را نه تنها قهرمان آسیا بلکه 
قهرمان کهکشان راه شیری بدانند اما خوشحالم که بازیکنانم کار را جدی گرفته اند 

و می دانند که بازی سختی در انتظارمان خواهد بود.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایران سه شنبه شب در دیداری تدارکاتی به مصاف بولیوی 
رفت و موفق شــد با نتیجه دو بر یک به برتری برســد. در پایان بازی اگرچه 
کی روش ســرمربی تیم ملی مدعی شد که تماشاگران شاهد دیداری مدرن و 
زیبا بودند ولی واقعیت آن بود که موجی از انتقادات علیه فدراسیون و تیم ملی 
به راه افتاد که چرا باید تیم ایران با تیم های ضعیفی چون بولیوی بازی کند؟!

بولیوی ســال های سال است از ســطح اول فوتبال فاصله گرفته تا جایی 
که در آخرین جام جهانی که در روســیه برگزار شــد نه نامی از این تیم بود، 

نه نشانی!
عجیب آنکه در مواجهه با چنین تیم هایی باز هم نمایش تیم ملی دلچسب 
نیست تا جایی که هر وقت خواستیم ترک عادت کنیم و از بازی تدافعی فاصله 
بگیریم، خطر باز شدن دروازه، تیم ملی را تهدید کرد. اگرچه از دو سه موقعیت 
گلزنی، بازیکنان بولیوی فقط یک بار دروازه بیرانوند را باز کردند ولی مشخص 

بود که در کارهای دفاعی با مشکلات عدیده روبه رو هستیم.
همزمان با دیدار تیم ملی فوتبال ایران با بولیوی، ژاپن به مصاف اروگوئه 
یکی از هشت تیم برتر جام جهانی رفت و توانست در یک بازی زیبا این تیم را 
با نتیجه 4 بر 3 شکست دهد. ژاپن پیش از این هم موفق شده بود کاستاریکا را 
با نتیجه 3 بر صفر شکست دهد. ثبت این نتایج نشان می دهد ژاپن تمام تلاش 

خودش را به کار گرفته تا در جام ملت های آسیا قهرمان شود. 
کاری به سایر تیم های آسیایی نداریم؛ تنها مقایسه عملکرد ایران و ژاپن 
در دیدارهای تدارکاتی، مشخص می کند کار تیم ملی فوتبال در امارات سخت 
بوده و بهتر است مربیان تیم ملی به جای دادن وعده درخصوص قهرمانی ایران 
در جام ملت ها، دنبال راه حلی برای برطرف نمودن مشــکلات تاکتیکی باشند 

زیرا بعید است با این شیوه بازی دستمان به جام قهرمانی برسد.

کار سخت تیم ملی فوتبال 
در جام ملت های آسیا

حدیث دشت عشق

به یاد شهید حجت الله ملاآقایی
انگار خدا همه را جمع کرده تا یك جا تلافی کند

شــهید حجــت الله ملاآقایی نیمه شــعبان 
سال 133۸ در شــهر مذهبی »ری« متولد شد. 
شهید ملاآقایی پس از پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی، در رشــته الکترونیک دانشگاه صنعتی 
اراک به ادامه تحصیل پرداخت اما وقتی ســایه 
خصمانــه اهریمنان را در میهن اســلامی دید، 
دســت از تحصیل کشــید و راهی جبهه شــد. 
حجت الله در سال ۶0 به عضویت جهاد سازندگی 

درآمد؛ آنگاه در قالب گروهی فرهنگی وارد گردان مهندسی رزمی جهاد استان 
تهران شــد و آن وقت ها بیشتر نیروهای گردان مهندسی را رانندگان تشکیل 
می دادند، که برای گذراندن طرح 1۵ روزه خود به جبهه ها آمده بودند. به طور 
طبیعی در چنان جوی خبری از روحیه بسیجی نبود. حجت الله در مدت زمانی 
کوتاه با ابتکارات فرهنگی که از خود نشان داد فضای سرد و بی روح گردان را 
چنان گرما بخشید که اغلب راننده ها حضور خود را تا مدت ها تمدید نموده و 
رفته رفته به عضویت دائمی گردان در آمدند. حجت الله خیلی زود به فرماندهی 
گردان مهندســی رزمی نائل آمد. ســرانجام پس از هفت ســال مجاهدت در 
جبهه های جنگ، در ســن ۲۸ ســالگی در تاریخ دوم آذر ماه سال 13۶۶، در 
منطقه پاســگاه زید به دریافت نشــان رفیع شهادت مفتخر گردید. خاطره ای 
درباره شــهید: شــبی همه دور هم جمع شــده بودیم و از خاطرات گذشته 
می گفتیم، وقتی نوبت به حاج ملا رسید، مکثی کرد و گفت: »من حرفی برای 
گفتن ندارم، اما تنها یک چیز مرا در خود فرو برده، من در این همه مدت که 
اینجا هستم، هیچ مجروح نشده ام. انگار خدا همه را جمع کرده تا یک جا تلافی 
کنــد. تحمل آن هم لیاقت عظیمی می خواهد. از خدا می خواهم لیاقتش را به 
من عطا کند.« چند شب بعد وقتی بچه ها بدن پاره پاره و دست قطع شده اش را 

دیدند، پی به لیاقت عظمای او بردند؛ و اینچنین بود آمدن و رفتنش.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: همه فرنگی کاران با این تفکر به مسابقات اعزام می شوند که روی 
سکو بروند و کسی قرار نیست زنگ تفریح حریفانش شود.

تیم ملی کشتی فرنگی دوشنبه هفته آینده راهی مسابقات جهانی بوداپست می شود تا حداقل از عنوان نایب قهرمانی 
ســال گذشــته خود دفاع کند. علی اشــکانی که بعد از بازی های آسیایی در آســتانه برکناری هم قرار گرفت، با اعتماد 
فدراســیون همچنان به عنوان سرمربی این تیم را هدایت می کند. اشــکانی پیش از اعزام به رقابت های جهانی در گفت 
و گویی اظهار داشــت: کادرفنی با همکاری شورای فنی ســعی کرد بهترین نفرات را انتخاب و آماده مسابقات کند. همه 
فرنگی کاران با این تفکر به مسابقات اعزام می شوند که روی سکو بروند و کسی قرار نیست زنگ تفریح حریفانش شود. ما 
از سال قبل برنامه جدیدی را استارت زدیم و خیلی متکی به چهره ها نیستیم. باید ترکیب المپیک ۲0۲0 را از دل همین 

مسابقات استخراج کنیم. 
وی افزود: امســال مسابقات جهانی با شــرایط متفاوتی برگزار می شود و برخی از تغییر قوانین شرایط را دشوار کرده 
اســت. البته که شــرایط برای همه تیم ها یکسان است و مطمئن باشــید که ما هم دست و پا بسته نیستیم. اگر ان شاالله 
 مشــکلات حاشــیه ای و جانبی به وجود نیاید، ما یک جنگ تمام عیار را شاهد خواهیم بود که امیدوارم به موفقیت ختم 

شود. 
اشــکانی در پایان عنوان کرد: من وعده ای برای اینکه حتما روی سکو برویم یا اینکه چند مدال بگیریم، ندادم. به هر 
حال اعضای شــورای فنی خودشان در دل کار بودند و از شرایط باخبر هستند. نباید مسابقات جهانی را دست کم گرفت 

چون همه کشورها به بهترین شکل خودشان را آماده این رقابت ها کردند.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی: قولی برای کسب طلا 
و رفتن روی سکو ندادم 

تیم ملی فوتبال ایران در رده بنــدی ماه اکتبر فیفا 
همچنان در رده نخســت آسیا قرار دارد و با 3 پله صعود 

به رده 3۰ جهان رسید.
رده بندی ماه اکتبر فیفا قرار است پنج شنبه هفته آینده اعلام 
شود. براساس نتایج کسب شده تیم های ملی، رده بندی ماه اکتبر 
فوتبال جهان مشخص شد و بر این اساس تیم ملی فوتبال ایران 
با سه پله صعود نسبت به ماه گذشته به رده 30 جهان راه یافت.

شــاگردان کی روش در این ماه تنهــا برابر بولیوی به میدان 
رفتند و موفق شــدند حریف خود را با نتیجه ۲ بر یک شکســت 
دهند تا همچنان رده نخســت آسیا حفظ شود. همچنین بلژیک 

توانست در رده نخست رده بندی فیفا قرار گیرد و فرانسه به رده دوم سقوط کرد. این دو تیم در ماه گذشته بطور مشترک 
در رده نخست رده بندی فیفا قرار داشتند. از نکات جالب سقوط تیم ملی فوتبال آلمان به رده 14 رده بندی فیفاست.

صعود تیم ملی فوتبال ایران به رده سی ام فیفا

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با تاکید بر اینکه تیمش بازی زیبا و مدرنی را ارائه کرد، گفت: نمایش خوبی 
برابر بولیوی داشتیم و دیگر نمی دانم باید چه کنم که احترام برخی را برای خود داشته باشیم. 

تیم ملی فوتبال ایران که خود را برای حضور در رقابتهای جام ملت های آســیا آماده می کند، ســه شــنبه شب در 
ورزشگاه آزادی تهران و در دیداری تدارکاتی به مصاف تیم ملی بولیوی رفت و در پایان به برتری ۲ بر یک رسید. علیرضا 

جهانبخش)1۷( و مهدی ترابی )۶3( برای ایران گل زدند و کاردوسو)۵1( برای بولیوی گل زد. 
در پایان این بازی کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی اظهار داشــت: وقتی آقایان تاج و اسلامیان از من خواستند 
تا قراردادم را تمدید کنم در آن برهه جزئی از برنامه هایم نبود که پیشــنهاد شــش ماهه را بپذیرم. چون من پیشنهادات 
چهارساله داشتم. اما این چالش را پذیرفتم چون می خواستم به هشت سال از زندگی خودم که اینجا رخ داده متعهد باشم. 
برای بعضی ها که به این وفاداری ها ارزشــی قائل نیســتند باید بگویم من و کادرم فداکاری های زیادی کردیم. به شدت 

اعتقاد دارم مستحق این فرصت هستیم تا در جام ملت های امارات کار سختمان را انجام دهیم. 
وی افزود: من چه کار دیگری باید انجام دهم تا احترام برخی افراد را در این کشور به دست بیاورم. من باید در مقابل 
آنها که سیســتماتیک ما را می زنند چه کار دیگری باید انجام دهم. واقعا شگفت زده هستم چون بازیکنانم خیلی خوب 
بازی می کنند. تمام تلاش خودمان را می کنیم اما در سپتامبر یک بازی از دو بازی ممکن را انجام دادیم. در ماه جاری 

هم همنیطور. 
کی روش با ناراحتی کم نظیری که در چهره اش مشــخص بود اظهار داشت: من اینجا خیلی خسته شدم. اگر من را 
نمی خواهید در چشــمانم نگاه کنید و بگویید که من را نمی خواهند. این افراد و مربیان همان ارکستر همیشگی هستند. 
اما رهبران آن چهره خودشان را پنهان می کنند. اجازه بدهید من جمله هایم را اینگونه بگویم که من و کادر و مسئولان 

فدراسیون چه کار دیگری باید کنیم تا شایسته احترام گرفتن باشیم. 

کی روش: اگر مرا نمی خواهید شفاف اعلام کنید!

فصل جدید لیگ برتر والیبال با حضور 13 تیم و غیبت یک لشکر ستاره از دیروز چهارشنبه آغاز شد.
سی و دومین لیگ سراسری والیبال ایران دیروز چهارشنبه در ۶ شهر مختلف ایران و با حضور 13 تیم رسما آغاز شد تا 
شور و شوق والیبال با پایان ۶ ماه ابتدایی سال که اختصاص به رویدادهای بین المللی دارد، به مسابقات داخلی منتقل شود.

بانک ســرمایه قهرمان فصل گذشته مسابقات که طی سال های اخیر با تیمی متشکل از ستاره ها قطب والیبال ایران 
شده بود، در این فصل از مسابقات حضور ندارد تا لیگ مدافع عنوان قهرمانی نداشته باشد.بانک سرمایه البته در مسابقات 
قهرمانی باشــگاه های آســیا نیز شــرکت نکرد و عدم حضور این تیم از مدت ها قبل قطعی شده بود تا لیگ امسال قطب 

سال های گذشته خود را نداشته باشد.
علاوه  بر انحلال تیم بانک سرمایه، برخی عوامل دیگر هم باعث شد تا لیگ والیبال ایران امسال ستاره های خود را از 
دست بدهد و بسیاری از بازیکنان تیم ملی لژیونر شدند. سعید معروف، میلاد عبادی پور، مرتضی شریفی، صابر کاظمی، 
فرهاد قائمی و بسیاری دیگر از ستاره ها امسال در لیگ والیبال ایران غایب هستند و در لیگ های اروپایی به میدان می روند 
تا لیگ برتر، یکی از کم ســتاره ترین ســال های خود را سپری کند. موضوعی که می تواند باعث کاهش هواداران حاضر در 

ورزشگاه ها و کاهش جذابیت این مرحله از مسابقات شود.

جای خالی ستاره ها در لیگ برتر والیبال 

امینی، دهخدایی و کریمی رفتنی شدند

انتخاب 4 سرپرست به جای رؤسای بازنشسته ورزش
رؤسای فدراسیون فوتبال و والیبال هم حاضر به کناره گیری می شوند؟!

صفحه 9
پنج شنبه ۲۶ مهر ۱۳9۷

۸ صفر ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۲9

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال -  جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

18521105517. پدیده مشهد

284401771016. سپاهان اصفهان

3844082616. پرسپولیس

4843194515. پیکان

5842297214. سایپا

68341127513. تراکتورسازی

7825174311. استقلال تهران

882338809. پارس جنوبی جم

19-98233910. ذوب آهن

49-108233711. فولاد خوزستان

59-118233712. استقلال خوزستان

18-12815289. ماشین سازی تبریز

27-13814368. نساجی مازندران

26-14806279. صنعت نفت آبادان

73-15803529. نفت  مسجدسلیمان

142-168026216. سپیدرود رشت

سهشنبه 1 آبان 1397
*پرسپولیس ایران..............................................................السدقطر)ساعت1۸:30(

چهارشنبه 2 آبان 1397
*سوون سامسونگ کره جنوبی......................کاشیما آنتلرز ژاپن)ساعت13:30(

برنامه نیمه نهایی فوتبال لیگ قهرمانان آسیا 

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
پنجشنبه 26 مهر
جام حذفی ایران

*پرسپولیس...................................................... نود ارومیه)ساعت1۸-  شبکه سه(
جمعه 27 مهر

هفته نهم لیگ برتر ایران
*سایپا .......................................................... استقلال)ساعت 1۵:30 - شبکه سه(

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو سواری سایپا 
132SL به شــماره پــاک374 ط 46 - ایران 
14 به رنگ ســفید مدل 1390 و شــماره موتور 
   S1422290240803 3804011 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی خودروی ســواری رانا تیپ TU5 مدل 1395 
 بــه رنگ ســفید روغنی به شــماره انتظامــی 918 س 71
ایران 62 به شــماره موتور  163B0247790 و شماره شاسی 
 NAAU01FE1GT138626 مربوط به آقای سیدشعبان 
رمضانی سیدمحله مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
و دادخواست و ضمائم

حیدر رحیمی فرزند عاســور بــه طرفیت حمید نجفی خواســته مطالبه 
137/349/000 ریــال تقدیم کرده که به کاســه 74/15/97 ح ثبت 
گردیده و مســتندا به ماده 73 قانون آئین دادرســی مدنی یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار درج و از خوانــده فوق الذکر دعوت 
می گردد پس از نشر آگهی درتاریخ 97/9/12 راس ساعت 17/15 جهت 
دادرســی در شعبه قاضی شورای مجتمع شــماره سه اهواز حضور یابند 
و یا قبل از موعد مقرر به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نســخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم هرگونه دفاع و پاســخی به دعوی مطروحه دارند 
اعام نمایند. بدیهی است در صورت عدم حضور و یاعدم ارسال لایحه 
وفق مقررات عمــل می گردد. آدرس: اهواز- چهــارراه آبادان- خ امام 

شرقی- بیمارستان آریا قدیم
دفتر قاضی شورا شعبه ۱5 مجتمع شماره سه اهواز

آگهی انحصار وراثت
بحکایت پرونده 970516 شعبه سوم شورای حل اختاف بروجن جان علی طهماسبی بلداجی فرزند کوچک علی 
به شماره شناسنامه: 1310 در تاریخ 95/7/6 بدرود حیات نموده و وارث حین الفوت متوفی عبارتند از: ردیف- 
نام و نام خانوادگی- شماره شناسنامه- صادره از- نسبت 1- الیاس طهماسبی بلداجی- 457- بلداجی- فرزند 
2- فرامرز طهماسبی بلداجی- 13-بلداجی- فرزند 3- گل بناز طهماسبی بلداجی 4- بلداجی- فرزند 4- ایران 
طهماسبی بلداجی-2- بلداجی- فرزند 5- منیژه طهماسبی بلداجی- 7- بلداجی- فرزند و وارث دیگری ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در روزنامه محل آگهی می گردد تا هر کس اعتراض دارد یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یکماه به این شعبه اعام دارد و الا گواهی صادر 

و هر وصیت نامه جز سری و رسمی که بعد از موعد مقرر ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بااثر می باشد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف بروجن- کیهان

آگهی حصر وراثت
آقای غامرضا شــهرت علی پور نام پدر عباس بشناســنامه 68 صادره از رامهرمز 
درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم ایرج شهرت  علی پور به شناسنامه 123 صادره هفتگل در تاریخ 97/5/12 در 
اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی با مشخصات فوق 
2- نادر علی پور مکوندی به شــماره شناسنامه 177 صادره هفتگل )برادران ذکور 
متوفی( 3- زیور علی پور مکوندی به شماره شناسنامه 6 صادره از رامهرمز )خواهر 
اناث متوفی( و لاغیر. به شرح دادخواست تقدیمی 970478/8/97 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع 
شماره ۲ اهواز

آغاز هفته نهم لیگ برتر فوتبال

سایپا - استقلال؛ تقابل دایی و شفر و نبردهای تکراری و جذاب
بازی هــای هفته نهــم لیگ برتــر در روزهای 
پنجشنبه، جمعه و شــنبه برگزار می شود و در یکی 
از حساس ترین مسابقات تیم سایپا میزبان استقلال 

است.
دیدارهای هفته نهم لیگ برتر در شــرایطی طی ســه 
روز برگزار می شــود که این هفته پرسپولیس به دلیل بازی 
حســاس با السد قطر در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا در 
لیگ بازی نمی کند و مســابقه این تیم بــا پیکان در لیگ 
لغو شــد. در ذیل نگاهی به مهم تریــن بازی های این هفته 

می اندازیم:
پدیده - فولاد خوزستان؛ نبرد جذاب صدرنشین

تیم صدرنشین لیگ امروز میزبان تیم فولاد خوزستان 
است شاگردان گل محمدی بعد از ۵ برد متوالی دو مساوی 
متوالی داشته اند و تلاش می کنند دوباره به برد برسند. فولاد 
خوزســتان هم با ســرمربی جدیدش ایلیا استان هنوز برد 
نداشــته و در 4 بازی آخر فولاد خوزستان دو مساوی و دو 
باخت در کارنامه دارد. این بازی می تواند یکی از جذاب ترین 
مسابقه های هفته لقب بگیرد زیرا هر دو مربی تیم هایشان را 
برای برد به میدان می فرســتند و خیلی به حواشی توجهی 

ندارند.
سایپا - استقلال؛ دوئل دایی و شفر 

اولین بــازی از دوگانه نبــرد نارنجی پوشــان تهران با 
اســتقلال روز جمعه برگزار می شود. شــاگردان علی دایی 
که در این فصل نتایج خوبی کســب کرده اند در رده پنجم 
جدول لیگ قرار دارند و اســتقلال هفتم است. این دو تیم 
چند روز بعد از این مســابقه در مرحلــه یک چهارم نهایی 
جام حذفــی به میدان خواهند رفت. با ایــن حال 3 امتیاز 
این بازی بســیار ارزشمند است. سایپا در صورت پیروزی در 
این مســابقه می تواند همچنان در کورس تیم های بالانشین 
جدول باقی بماند و حتی شانس اندکی هم برای صدرنشینی 

خواهد داشت به شرطی که پدیده شکست سنگینی بخورد! 
اســتقلال هم با این برد می تواند تــا رده پنجم خود را بالا 
بکشد. مصدومیت چند بازیکن اصلی مهم ترین دغدغه علی 
دایی برای این مسابقه است. استقلال هم فرشید اسماعیلی 

را به دلیل مصدومیت در این بازی نخواهد داشت. 
سپیدرود - ذوب آهن؛ عبور از بحران

ســپیدرود در حال حاضر در ته جدول چسبیده و هنوز 
بردی نداشته است البته علی کریمی به این تیم آمده تا شاید 
بتواند قرمزپوشان شهر رشــت را از بحران خارج کند و این 
تیم را یک بار دیگر در لیگ برتر حفظ کند. ذوب آهن هم با 
وجود اینکه در رتبه نهم جدول است اما قطعا مدیران باشگاه 
از این جایگاه رضایت ندارند. به خصوص اینکه سبزپوشــان 

اصفهانی ســه هفته است که بردی نداشته اند. بنابراین ذوب 
آهن باید در رشت برای برد به میدان برود. باید دید ذوبی ها 
از ســپیدرود به سلامت عبور می کنند یا وضعیت این تیم از 

نظر نتیجه گیری وخیم تر می شود.
سپاهان - نساجی مازندران؛ دیدار تکراری

این بازی هم یک مسابقه تکراری محسوب می شود. دو 
تیم در مرحله یک هشتم جام حذفی با هم بازی کردند که 
در نهایت ســپاهان در ضربات پنالتی به پیروزی رسید. این 
بار شــاید نساجی برای انتقام حذف شــدن به میدان بیاید 
اما واقعیت آن اســت که زور نساجی به تیم پرمهره ای مثل 
سپاهان نمی رسد! بنابراین احتمال دارد که نکونام تیمش را 
برای مســاوی گرفتن به میدان بفرستد. سپاهان در صورت 

پیروزی مقابل نســاجی به صدر جدول می رسد ولی نساجی 
نمی خواهد به راحتی بــازی را به حریف واگذار کند. برنامه 

کامل دیدارهای هفته نهم لیگ برتر به این شرح است:
پنج شنبه 26 مهر 1397

*پدیده.................................................................فولاد )ساعت1۵(
جمعه 27 مهر 1397

* سایپا .................................... استقلال تهران) ساعت 1۵:30(
*ماشین سازی تبریز........نفت  مسجدسلیمان )ساعت 1۵:30(
* سپیدرود رشت.......................................ذوب آهن)ساعت1۷(
* سپاهان ................................. نساجی مازندران)ساعت1۶:4۵(
* استقلال خوزستان................ پارس جنوبی جم )ساعت1۷(

شنبه 2۸ مهر 1397
* صنعت نفت آبادان...........................تراکتورسازی)ساعت1۸(

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
*پرسپولیس............................................................پیکان)لغو شد(

جمعه؛ آغاز جدال تکواندوکاران ایرانی 
در مسابقات گرندپری

مرحله چهارم مسابقات گرندپری 2۰1۸ از فردا در شهر منچستر 
انگلیس آغاز می شود.

مرحله چهارم مســابقات گرندپری در سال ۲01۸ از ساعت 11:30 )به 
وقت تهران( روز جمعه )۲۷ مهرماه(در منچســتر انگلیس آغاز می شود و به 
مدت ســه روز ادامه خواهد داشت.براســاس برنامه اعلامی روز جمعه و در 
روز نخســت این رقابت ها مبارزات اوزان ۶۸- و ۸0+ کیلوگرم مردان و ۶۷- 
کیلوگرم زنان انجام خواهد شد که ابوالفضل یعقوبی و میرهاشم حسینی در 
وزن ۶۸- کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن ۸0+ کیلوگرم به عنوان نخستین 
نمایندگان ایران به میدان می روند. شنبه ۲۸ مهرماه و در روز دوم مسابقات، 
مبــارزات اوزان ۵۸- کیلوگرم گروه مردان و 4۹- و ۶۷+ کیلوگرم گروه زنان 
پیگیری می شود و آرمین هادی پور و فرزان عاشورزاده رودرروی رقبای شان 
قرار می گیرند. همچنین روز یکشــنبه ۲۹ مهرماه و در روز پایانی مسابقات 
پیکارهــای اوزان ۸0- کیلوگــرم مردان و ۵۷- کیلوگرم گــروه زنان برگزار 
می شود که ایران در این روز نماینده ای ندارد. هدایت این تیم برعهده فریبرز 

عسکری به عنوان سرمربی و علی محمد بسحاق به عنوان مربی است. 
تاکید عضو کمیته فنی فدراسیون بسکتبال:

بازیکن نمی تواند برای تیم ملی
 تعیین تکلیف کند

عضو کمیته فنی فدراســیون بســکتبال گفت: هیچ بازیکنی 
نمی تواند برای تیم ملی تعیین تکلیف کند و اگر کسی با اعضای کادر 

فنی مشکل دارد جایی در تیم ملی ندارد.
 اســدالله کبیر در پاسخ به این سوال که آیا کمیته فنی از عملکرد کادر 
فنی تیم ملی بعد از ناکامی در فینال بازی های آسیایی و باخت برابر ژاپن در 
انتخابی جام  جهانی راضی اســت؟ تصریح کرد: باید یکسری از واقعیت ها را 
در نظر بگیریم. ژاپنی که در بازی های آســیایی شرکت کرده بود به سادگی 
برابر ما شکست خورد اما در دیدارهای انتخابی جام جهانی دو بازیکن کلیدی 
ما برای مســابقه با تیم ســفر نکردند. حامد حدادی که مصدوم بود و صمد 
نیکخواه  بهرامی هم برای کارهای شــخصی اش به سفر رفت. در طرف مقابل 
ژاپن از بازیکنان خارجی اش استفاده کرد. بازیکنان ما تلاش کردند و با اینکه 
می توانســتیم بهتر باشیم مغلوب حریف شدیم. عضو کمیته فنی فدراسیون 
بســکتبال ادامه داد: با این حال هنوز روزنه های امید داریم تا به جام  جهانی 
برســیم. حتی در بازی  آخر برابر استرالیا چون این تیم انتخاب شده احتمال 
دارد با ترکیب اصلی به مصاف ما نیاید و قطعا شانس داریم این حریف را در 

تهران شکست بدهیم.
کبیر در پاســخ به این سوال که آیا شنیده که بازیکنان با مدیر تیم های 
ملی و اعضای کادر فنی رابطه خوبی ندارند و این موضوع می تواند در مسیر 
جام  جهانی و کســب سهمیه المپیک مشکل ساز شود؟ تصریح کرد: بازیکن 
نمی تواند برای تیم ملی تعیین تکلیف کند. یک تیم 1۲ بازیکن دارد و قطعا 
یک مربی نمی تواند همه را راضی نگه دارد اما اگر بازیکنی با اعضای کادر فنی 
رابطه خوبی ندارد جایــی در تیم ملی ندارد و باید برود. این مربیان زحمت 
کشــیده اند و فدراســیون از عملکرد آنها راضی است. بازیکن باید خودش را 
وفق بدهد. او ادامه داد: با این حال تصمیم گرفته ایم که اعضای کمیته فنی 
در جلسات تیم ملی باشند تا اگر مشکلاتی وجود داشت خیلی سریع و بدون 
مشکل حل شوند. به هر حال شرایط تیم ملی بسیار حساس است و سه بازی 
بســیار مهم داریم و باید با تمرکز کامل به مصاف حریفان برویم. باید با تمام 

توان مبارزه کنیم تا به جام جهانی برسیم.
بازداشت معاون امور جوانان

 اداره کل ورزش و جوانان یکی از استان ها
معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان یکی از اســتان ها 

بازداشت شد.
 بازداشــت معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان یکی از استان ها 
از سه شــنبه شب به سوژه برخی رســانه ها تبدیل شده است اما نامی از این 
فرد برده نشــده و اتهام هم مشخص نیســت. در این خبر گفته شده معاون 
امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان یکی از اســتان های کشورمان به دلیل 
اتهامات مالی و اداری از ســوی نهادهای ذیربط بازداشت شد. چندی پیش 
مدیرکل ورزش و جوانان این استان به دلیل تخلفات بازداشت و سپس با قرار 

وثیقه آزاد شد. تحقیقات درباره این پرونده همچنان ادامه دارد.
ستاره بسکتبال ایران تمریناتش را آغاز کرد

حامد حدادی ملی پوش بسکتبال ایران به شرایط مطلوب بدنی 
رسیده و تمریناتش را شروع کرد.

 ســتاره تیم ملی بســکتبال ایران و آســیا که مدتــی را با مصدومیت 
پشت ســر گذاشته بود با بدست آوردن شــرایط مطلوب بدنی تمریناتش را 
آغاز کرده اســت. حدادی که با مصدومیت دســت و پنجــه نرم می کرد بعد 
از بازی های تیم ملی تصمیم گرفت که درمان خود را شــروع کند که روند 
درمانی اش کمی هم طولانی شــد اما بالاخره او سلامت خود را بدست آورده 
و تمریناتش را شروع کرده  است.هنوز مشخص نیست ستاره تیم ملی فصل 

آینده پیراهن کدام تیم باشگاهی را به تن خواهد کرد.


